Licht und Farbe, dynamische Abläufe,
szenische Gestaltung – dies ermöglicht
ganz einfach der Szenen-Controller
DXG-144-DIN-230. Dieser Baustein
für die Hutschienenmontage lässt sich
schnell über eine serielle Schnitt-
stelle programmieren.
Bis zu vier dynamische Sequenzen mit
beliebigen Blend- und Haltezeiten
können gespeichert und rechnerunab-
hängig wiedergegeben werden. Die
perfekte Inszenierung garantieren
optional angeschlossene Taster, Zeit-
schaltuhren, Bewegungsmelder oder
Bus-Aktoren.
* Ohne Software (separat zu
   bestellen: WINDMX-144-CD)
*
DXG-144-DIN-230 (0.98)
144 Channel /4 Track DMX Controller
RS232
Use Null-Modem Cable
Current limited to 2mA each
230 V, 50/60 Hz
0.02 A max.
T3
LED3
T1
LED1
T2
LED2
DMX Out
0V
0Vn.c.
GND
Made in Germany
q
Install in accordance with national
and local electrical codes. Disconnect
power before servicing. Use 0,2-1,5 mm2
copper wire stripped to 8 mm.
n.c.
L
n.c.
N
n.c.
n.c.
n.c.
Dat- Dat+
n.c.
n.c.
T4
LED4
n.c.
tc = 70°C max.
ta= 0..45°C
DMX-Controller /DXG-144 -DIN-230
105
90
60
Artikel-Nr.
DXG-144-DIN-230
Beschreibung
144-Kanal-DMX-Controller
VPE
1
ING. STENGER - ELEKTROTECHNISCHE UND BÜHNENBELEUCHTUNGSGERÄTE GES.M.B.H.
Sebastianplatz 2; 1030 Wien, Tel.: +43 / 1 / 7124599 - 0; Fax: +43 / 1 / 7124599 - 10; office@stenger-technik.com;
DSI
4 Kanäle
PWM
4 Kanäle
DALI
4 Kanäle
RS 232
DMX
144 Kanäle
DMX DMX DMX DMX
DLI DSI PWM
externer Taster
(optional)
DXG
DALI-Betriebsgeräte DSI-Betriebsgeräte 1..10 V-Betriebsgeräte,
LED-Treiber